
 
 

UCHWAŁA NR XX/109/2025 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Tarasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 4306



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/109/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

 z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota

758 11 087,00

75835 11 087,00

2750 11 087,00

855 4 800,00

85501 4 611,80

0920 1 594,20

0940 3 017,60

85502 188,20

0920 88,52

0940 99,68

15 887,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem:

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Zmiany w budżecie gminy na 20025 r. - Dochody budżetowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4306



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/109/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 11 087,00

80101 11 087,00

4010 11 087,00

855 4 800,00

85501 4 611,80

2950 3 017,60

4560

1 594,20

85502 188,20

2950 99,68

4560

88,52

15 887,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zmiany w budżecie gminy na 2025 r. - Wydatki budżetowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4306


	UCHWAŁA NR XX/109/2025 RADY GMINY RUDA MALENIECKA z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-17T13:32:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




